-1 paciente (73 años) con residencia en la localidad de Casilda. 
-1 paciente (87 años) con residencia en la localidad de Granadero Baigorria. 
-1 paciente (11 meses) con residencia en la localidad de Pérez. 
-1 paciente (69 años) con residencia en la localidad de Bigand. 
Hasta la fecha se registran un total de quinientos treinta y siete (537) fallecidos en la provincia. 

Recuperados 
Hay un total de 38.344 pacientes recuperados. 

Activos 
Hay un total de 11.799 pacientes activos. 

Notificaciones 
En la provincia se registraron 102.450 notificaciones de las cuales 44.816 fueron descartadas.